Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ингалинская средняя общеобразовательная школа»

	ПРИКАЗ

	от 30.10..2017 г.

	№ 48

	О поощрении победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

На основании результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами «Победителя» школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  обучающихся:

	№

п\п
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс
	Предмет

	1
	Стригина Д.М.
	5
	География, биология

	2
	 Черкасов И.В.
	6
	Физическая культура

	3
	Петров Р.Н.
	5
	Технология

	4
	Зейферт П.С.
	6
	Обществознание

	5
	Аксенова Н.В.
	6
	ОБЖ, физическая культура

	6
	Черноголовина П.Л.
	7
	Технология, литература

	7
	Самбур Е.В.
	7
	География, физическая культура

	8
	Муромцев М.А.
	7
	Биология

	9
	Акулова И.А.
	8
	География, история, химия, обществознание

	10
	 Клепинин И.А.
	8
	ОБЖ, физическая культура

	11
	Чупина В.А.
	8
	Биология, литература

	12
	Стучева А.Ю.
	8
	Биология

	13
	Аксенова А.В.
	9
	Биология

	14
	Жакпирова М.С.
	9
	Право

	15
	Сулейменова Д.Б.
	10
	Биология, физика

	16
	Бункевич А.А.
	11
	История, русский язык, биология, ОБЖ, право, физическая культура

	17
	Зверева И.О.
	11
	География, немецкий язык, физическая культура

	18
	Чернова А.А.
	11
	Обществознание, литература

	19

	И.о директора школы
	В.В. Гаврилова

	Муниципальное бюджетное обьщеобразовательное учреждение

«Ингалинская средняя общеобразовательная школа»

	ПРИКАЗ

	от 30.10.2017 г.

	№ 49

	О поощрении победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

На основании результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами «Призера» школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  обучающихся:

	№

п\п
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс
	Предмет

	1
	 Кудряшова М.С.
	5
	География, биология, литература

	2
	Барабанова В.Ю.
	5
	Немецкий язык

	3
	Еркаев А.Е.
	5
	Технология, физическая культура

	4
	РовкинаЕ.Е.
	5
	ОБЖ

	5
	Зейферт Д.С.
	5
	Физическая культура

	6
	Стригина Д.М.
	5
	Литература

	7
	Ильницкая К.С.
	6
	Обществознание, литература, немецкий язык

	8
	Сулейменова А.К.
	6
	Обществознание,   экология

	9
	Аксенова Н.В.
	6
	Литература

	10
	Черноголовина П.Л.
	7
	ОБЖ

	11
	Самбур Е.В.
	7
	Технология

	12
	Дмитриева А.В.
	8
	Физическая культура

	13
	 Жулмурзин К.Б.
	8
	Физическая культура

	14
	Акулова И.А.
	8
	Русский язык, литература, экология

	15
	Еркаев В.Е.
	8
	Биология

	16
	Жакпирова М.С.
	9
	История

	17
	 Доброва М.А.
	9
	Физическая культура

	18
	Добров Д.А.
	9
	ОБЖ

	19
	Жулмурзин Ж.Б
	10
	Физическая культура

	20
	Сулейменова Д.Б.
	10
	Право, ОБЖ

	21
	 Стружкова А.И.
	10
	Биологи, физика

	22
	Бункевич А.А.
	11
	Обществознание

	23
	Зырянова Е.В.
	11
	ОБЖ

	24
	Камкина О.С.
	11
	История, русский язык, право

	25
	Зверева И.О.
	11
	Биология, ОБЖ

	И.о директора школы
	В.В. Гаврилова